
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

57
63
13

169
141
313
10
8

71
99

Name

PAULO KRUTZSCH JR
LUCAS ARAUJO
CHARLES BARON
RAMON BLUMENBERG CORREA
RAMON FRANÇA
DARLAM MARCONDES DA SILVA
EVALDIR BENDER JUNIOR
FABRICIO REUS DE SOUZA
LUCAS DE BORBA
FABIANO MAICLIM SCHIER

Best Tm

1:50.225

1:50.915

1:51.328

1:52.316

1:53.226

1:54.813

2:02.391

2:05.993

2:27.189

2:29.966

Diff

0.690
1.103
2.091
3.001
4.588

12.166
15.768
36.964
39.741

In Lap

6
5
6
6
6
2
6
4
2
1

Cidade

JARAGUA DO SUL
CHAPECO
CAPINZAL
SAO JOSE
TUBARÃO
JOINVILLE
HERVAL D OESTE
JOINVILLE
CHAPECO
JOINVILLE

Patrocínio

HONDA KG MOTOS/NENE MOTOS
BAMBA RACING / MOTOJEANS YAMAHA / CASA DOS ROLAMENTOS
RS MOTOS PIRATUBA / CAPINZAL FRUTAS /MASTER SUPERMERCADO
MOTEL CORSALES
FAUSTO AUTOMÓVEIS / CRIS AUTO PEÇAS
CITY PARTS MACIBRAS TREZE MILHAS AV TECH
ANDRADE CONSTRUCOES/CELOCOM/ JR MOTOS
CITY PARTS/MISTURMAX/FACITI BEBIDAS/REUS RACING
LUMINOSOS OESTE, PLAYLANDIA, FISK
ACADEMIA RITMO/BEQUINHA TRANSPORTES/RACECROSS.COM

Sorted on Best Lap time

Printed: 14/9/2008 21:58:47

Cronometragem: Ricardo Vergutz

Diretor de Prova: Davi Cidade

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 6ª Etapa
Nacional

Warm-up

Practice (15:00 Time) started at 11:48:55

São José - Potecas 1,500 Km

14/9/2008 11:00


